absque	
2.6	2	credimus.” 2.6 Iubens ergo Pylatus omnem populum exire,	absque	xij viris qui dixerunt eum non ex fornicacione esse natum, et
			accedo	
6.2	6	suos super oculos meos et statim vidi.” Et alius Iudeus	accedens	et dixit: “Leprosus fui et mandauit me verbo.” 6.3 Et mulier
			accipio	
3.1	5	hic malefactor, non tradidissemus eum.” Dicit eis Pylatus:	“Accipite	eum vos et secundum legem vestram iudicate eum.” Dicunt
4.3	13	“Lex nostra continet: ‘Si homo homini peccauerit, dignus est	accipere	XL ^v minus vna. Si vero in Deum blasphemauerit, lapidare
5.2	9	aduersus veritatem?” Responderunt Iudei: “Veritatem	accipiat	et porcionem cum ipso habeat.” Et dixit Nicodemus:
5.2	11	et porcionem cum ipso habeat.” Et dixit Nicodemus: “Amen,	accipiam	sicut dixistis.” 6.1 Et alius quidam ex Iudeis exiliens rogabat
6.3	5	Iudei: “Legem habemus mulierem in testimonium non	accipere.»	6.4 Sed et multitudo Iudeorum, virorum et mulierum,
8.2	5	{quem} querebat Herodes occidere?” Dicunt ei: “Iste est.” Et	accepit	aquam, lauit manus coram omni populo dicens: “Innocens
13.4	9	sermonem vestrum et securos uos faciemus.” Qui	accipientes	aurum et argentum fecerunt sicut erant docti. Sed tamen
14.2	11	vestro. Quod bonum vobis videtur facite nobiscum.” Et	accipientes	legem ut iurarent et iurauerunt eis ut nullis nararent
15.3	4	suos esse. Et misserunt illos ad eum dicentes: “Videte, si	acceperit	litteras et legerit eas, scietis quod veniat ad nos. Et si non
			accusatio	
1.1	5	Iabirus et reliqui Iudeorum multi, accusantes Ihesum multis	accusacionibus	malis et dicentes: “Istum nouimus filium Ioseph fabri de
			accuso	
1.1	4	Neptalim, Allexander et Iabirus et reliqui Iudeorum multi,	accusantes	Ihesum multis accusacionibus malis et dicentes: “Istum
7.2	14	forte qui uobis omnia bona fecit, queritis interficere, et me	acusatis	quod imperatorem odio haberem.” 8.1 Et exurgens Pylatus
			actio	
1.1	16	cum malis actibus.” Dicit eis Pylatus: “Quarum malorum	actionum?»	Dicunt Iudei: “Maleficus est et principe demoniorum eicit
			actus	
1.1	15	est, Lasarum post quartum diem resuscitauit cum malis	actibus.»	Dicit eis Pylatus: “Quarum malorum actionum?” Dicunt
			ad	
1.1	1	principatum sacerdotum Iosephi et Cayphe, (1.1) venerunt	ad	Pylatum Annas et Cayphas, Summet et Datan, Gamaliel et
1.1	9	patriam nostram et legem dissoluere querit.” Dicit Pylatus	ad	Iudeos: “Que sunt que agit et quomodo vlt dissoluere?”
1.2	2	Dicunt Iudei: “Rogamus magnitudinem tuam ut iubeas eum	ad	tuum [[tribuli]] tribunal adduci.” Tunc dixit Pylatus Iudeis:
1.2	13	ingredire [[q]] quoniam preses te vocat ut digneris ingredere	ad	eum in pretorium.” Videntes autem Iudei quod fecisset
1.2	15	Iudei quod fecisset cursor, clamauerunt cum furore	ad	Pylatum dicen<te>s: “Quare sub voce preconiarum non fecisti
1.2	16	“Quare sub voce preconiarum non fecisti eum venire	ad	te sed per cursorem? Iste cursor cum vidisset eum, expandit
1.3	3	fecisti?” Dicit ei cursor: “Quando me misistis Ierosolimam	ad	Allexandrum, vidi[t] Ihesum sedentem super pullum azine
1.4	1	venit in nomine Domini, Rex Israel.” 1.4 Clamauerunt Iudei	ad	cursorum cum furore dicentes: “Pueri Hebreorum hebraice
1.6	1	curauerunt se et adorauerunt eum.” 1.6 Et dicit Pylatus	ad	Iudeos: “Eligite ex vobis viros fortes et teneant signa et
1.6	9	iterum huc.” Exijt Ihesus foras et cursor. Et dixit Pylatus	ad	eos qui tenebant signa, iurans eis per salutem cesaris quia “si
2.1	4	vxor sua, nomine Procula, misit [[Ihesum locum dare]]	ad	eum dicens: “Nichil tibi et iusto illi. Multum enim passa
2.1	7	sum propter eum in visu in nocte ista.” Pylatus vero dixit	ad	Iudeos: “Scite quia vxor mea Deum colit et magis {iu}deisat.”
2.1	10	Dicunt ei: “Vtique nouimus.” Dicit Pylatus: “Ecce misit	ad	me vxor mea dicens: ‘Nichil tibi’” & cetera. Responderunt
2.1	13	diximus tibi quia maleficus est? Ecce sompnium misit ipse	ad	vxorem tuam per incantaciones.” 2.2 Et dixit Pylatus ad
2.2	1	ipse ad vxorem tuam per incantaciones.” 2.2 Et dixit Pylatus	ad	Ihesum: “Nonne audis quod isti dicunt et nichil respondis?”
2.4	4	scimus quoniam desponsata est Maria Ioseph.” Dixit Pylatus	ad	eos qui eum ex fornicacione dixerunt esse natum: “Consulo
2.6	4	esse natum, et Ihesum fecit segregare semotim, et dicit	ad	illos: “Quare eum volunt occidere?” Dicunt ei: “Zelum
4.1	2	& cetera. 4.1 Relinquens Pylatus Ihesum in pretorio et exiuit	ad	Iudeos et dicit eis: “Ego non inuenio causam in eo.” Dicunt
4.2	1	nos et super filios nostros.” 4.2 Tunc dixit Pylatus secrete	ad	seniores Iudeorum: “Nolite facere hoc malum, nichil enim
4.3	1	Deum blasphemauit.” 4.3 Transijt autem Pylatus foras et dixit	ad	Ihesum: “Quid enim faciam tibi?” Dicit ei Ihesus: “Sicut
6.1	8	michi portauerunt me in lecto et perduxerunt me	ad	ipsum. Et videns me Ihesus misertus est mei et verbum dixit
6.4	8	Audiens autem omnia ista preses tremefactus et dixit	ad	multitudinem Iudeorum: “Quid vltis effundere sangwinem
7.1	6	Iterum Pylatus advocans omnem multitudinem et dicit	ad	eos: “Scitis quoniam consuetudo est in festo Azimarum

11.2 4 manducauerunt neque biberunt in die illa. Et misit Pylatus ad
 12.1 17 meo posui eum in sindone munda et adreolui lapidem ad
 12.3 3 in custodia ubi fenestre non erant et custodes posuerunt ad
 13.4 12 erant docti. Sed tamen dewl̄gatus est sermo iste ab eis vsque ad
 15.2 7 fecerunt archisinagogi quo ordine Ioseph mandarent venire ad
 15.2 7 quo ordine Ioseph mandarent venire ad eos. Et scripserunt ad
 15.2 10 enim quod peccauimus in te et in Ihesum. Dignare venire ad
 15.2 11 in te et in Ihesum. Dignare venire ad [[nos et]] patres tuos et ad
 15.3 3 et ipse Ioseph nouerat amicos suos esse. Et misserunt illos ad
 15.3 5 : “Videte, si acceperit literas et legerit eas, scietis quod veniat ad
 15.3 7 nobis et postulauerit vindictam super nos.” Et venerunt viri ad
 15.5 9 vocastis?” Et tunc Cayphas innuens oculo Nicodemo loqui ad
 15.5 10 oculo Nicodemo loqui ad Ioseph, et dixit Nicodemus ad
 15.5 17 et non abscondit eis aliquod verbum. Et dixerunt ad
 15.6 16 et audierit verba diuinorum preceptorum, effugit?” Et dixi ad
 15.6 27 “Vsque in diem XLm non exeat de domo tua. Et ego iam ad
 16.1.2 2 didascoli et sacerdotes <...> in consilio cum tristicia dicentes ad
 16.1.2 15 de puero isto.’ Et ait Maria: ‘Bonum, Domine mi.’ Et dixit ad
 16.1.3 1 cordibus cogitaciones.” 16.1.3 Dicunt didascoli ad
 16.1.3 8 Et perteriti sunt dicentes: “Beatus est Symeon iustus.” Et ad
 16.2.1 2 et principes sacerdotes: “Mittamus adhuc in Galileam ad
 16.2.1 6 sermo omnibus et elegerunt tres viros et miserunt eos ad
 16.2.2 1 viros et miserunt eos ad illos. 16.2.2 Et venientes in Galileam ad
 16.2.2 4 Respondentes autem illi et dixerunt: “Quare huc venistis ad
 16.3.1 10 sermonem dicentes similiter. Tunc dixerunt archisinagogi ad
 16.3.2 10 attestantes eum assumptum in celum.” Et dixerunt doctores ad
 16.3.2 11 celum.” Et dixerunt doctores ad omnem populum: “Si autem ad
 16.3.2 18 Ihesus ille de quo in lege habetur. Et si memoria eius vsque ad
 16.4 6 patribus nostris. Et non derelinquas nos in omnibus vijs tuis ad

Iudeos dicens: “Vidistis que facta sunt?” Et dixerunt Iudei: hostium monumenti. Et nunc non bene egistis aduersus ianua[m] signantesque ianua[m]. 13.1 Sabbato autem hodiernum diem. 14.1 Ffinees autem sacerdos et Adas eos. Et scripserunt ad eum epistolam dicentes: “Pax tibi eum epistolam dicentes: “Pax tibi Ioseph et omnia que tua [[nos et]] patres tuos et ad filios tuos quia contristati sunt et filios tuos quia contristati sunt et nos vehementer. eum dicentes: “Videte, si acceperit literas et legerit eas, scietis nos. Et si non perlegerit, scietis quod malignetur nobis et Ioseph in Arimatiam et adorauerunt et salutauerunt eum Ioseph, et dixit Nicodemus ad Ioseph: “Venerabilis omni Ioseph: “Venerabilis omni populo, scis quia uenerandi Ioseph: “No<n> renuimus quitq̄†, petistis enim corpus Ihesum: ‘Rabi Eli.’ Et dixit michi: ‘Non sum Elyas.’ Et dixi: fratres meos uado.” 16.1.1 Audientes autem archisinagogi et invicem: “Que est ista irracundia que supervenit nobis et eam: ‘Ecce iste iacet in ruinam et in resurreccionem Leui: “Tu quomodo ista audisti?” Dicit Leui: “Nescitis quia Leui dixerunt: “Verus est sermo tuus quem dixisti et illos tres viros qui hic venerunt et narrauerunt nobis de illos. 16.2.2 Et venientes in Galileam ad eos et salutauerunt et eos et salutauerunt et fecerunt ut eis fuit imperatum. nos?” Qui autem directi erant dixerunt: “Vocat vos semet ipsos sedendo in consilio: “Lex [[Monsi]] Moysi sic omnem populum: “Si autem ad nos factum esset hec res nos factum esset hec res mirabilis in oculis nostris, scitote summum est, scietis retinenciam eius vsque in seculum custodiendum mandata tua. Et tu Domine eris in regem

Adas

14.1 1 eis vsque ad hodiernum diem. 14.1 Ffinees autem sacerdos et

Adas

diascolus et Iudas leuita descenderunt a Galilea in Ierusalem

adduco

1.2 2 tuam ut iubeas eum ad tuum [[tribuli]] tribunal adduci.»
 1.2 8 Pylatus Ananiam cursorem et dixit ei: “Cum moderancia adduc
 13.1 7 morte interficerent Ioseph. Et misserunt et iusserunt eum adduci.

adduci.»
 adduc
 adduci.

Tunc dixit Pylatus Iudeis: “Quomodo possum ego, cum Ihesum in pretorium.” | Exiens vero cursor et agnoscens eum Et exinde angeli descenderunt et tenuerunt singulos cardines

adhuc

4.3 7 mea.” Audientes autem Iudei hec, dicunt Pylato: “Quid adhuc
 14.3 3 inter se archisinagogi repleti furore magno, dicentes: “Quid adhuc
 16.2.1 2 Dixerunt archisinagogi et principes sacerdotes: “Mittamus adhuc

adhuc
 adhuc
 adhuc

vis magis istius blasphemie {audire?” Dicit Pylatus: “Si iste faciemus propter signum magnum quod concitatum est in Galileam ad illos tres viros qui hic venerunt et narrauerunt

adiuro

15.5 14 “Interrogate me.” Et tollentes legem Annas et Cayphas
 15.5 15 dicentes: “Da gloriam Deo.” Et dedit confesionem quoniam

adiurauerunt
 adiuratus

eum dicentes: “Da gloriam Deo.” Et dedit confesionem erat a propheta. Et anunciauerunt et non abscondit eis

adoro

1.2 9 Ihesum in pretorium.” | Exiens vero cursor et agnoscens eum adorauit.
 1.2 18 vidisset eum, expandit fascialem quod tenebat in manu sua et adorauit
 1.5 3 curuata sunt capita signorum ex se dum Ihesus fuit ingressus, adorauerunt
 1.5 5 signorum, quomodo curuati sunt et quomodo Ihesum adorauerunt,
 1.5 7 eis Pylatus: “Non videtis? Incuruata sunt signorum capita et adorauerunt
 1.5 9 Dicunt Iudei: “Bene vidimus quomodo se inclinauerunt adorantes
 1.5 12 veri pagani sumus et templorum serui. Quomodo habuimus adorare
 1.5 14 eum? Etenim tenentibus {nobis} signa, curuauerunt se et adorauerunt
 1.6 17 Ihesu in pretorium, curuauerunt se signa sicut et prius et adorauerunt
 15.3 8 super nos.” Et venerunt viri ad Ioseph in Arimatiam et adorauerunt
 15.4 6 et introitui tuo.” Et respondit: “Pax vobis.” Et osculauerunt et adorauerunt

adorauit.
 adorauit
 adorauerunt
 adorauerunt,
 adorauerunt
 adorantes
 adorare
 adorauerunt
 adorauerunt
 adorauerunt
 adorauerunt

Et fascialem quod ferebat in manu sua expandit in terram eum et dixit ei: ‘Domine, vocat te preses.’” 1.3 Et dixit eum. Videntes autem Iudei scema signorum, quomodo magis clamabant aduersus signiferos. Tunc dicit eis Pylatus: Ihesum.” Dicunt Iudei: “Bene vidimus quomodo se eum.” Dicit Pylatus signiferos: “Quare sic fecistis?” Dicunt ei: eum? Etenim tenentibus {nobis} signa, curuauerunt se et eum.” 1.6 Et dicit Pylatus ad Iudeos: “Eligite ex vobis viros eum. 2.1 Pylatus vero hec videns, timens valde, et salutauerunt eum dicentes: “Pax tibi Ioseph.” Et respondit eum et expauerunt visionem eius. Et suscepit eum

			adreuoluo	
12.1	16	in nouo monumento meo posui eum in sindone munda et	adreuolui	lapidem ad hostium monumenti. Et nunc non bene egistis
			aduenio	
6.1	4	“Ego XXX et VIII annis iacui in portico paciens dolorem.	Adueniente	Ihesu, multi demoniaci et diuersis infirmitatibus detenti
			aduersum (praep.)	
12.1	14	Similiter et Ioseph veniens et dixit: “Quid contristati estis	aduersum	me quod petiui corpus Ihesu? Ecce in nouo monumento
			aduersus (praep.)	
1.5	6	sunt et quomodo Ihesum adorauerunt, magis clamabant	aduersus	signiferos. Tunc dicit eis Pylatus: “Non videtis? Incuruata
4.2	6	cesarem si quis blasphemauerit, dignus est mortis. Iste autem	aduersus	Deum blasphemauit.” 4.3 Transijt autem Pylatus foras et
5.1	9	facit nec fecit. Dimitt<it>e eum et nolite malum facere	aduersus	eum. Si vero ista signa ex Deo sunt, stabunt. Si autem ex
5.2	7	dignitatem istam?” Erant autem Iudei frementes et stridentis	aduersus	Nicodemum. Et dicit Pylatus Iudeis: “Quid stridetis
5.2	8	Nicodemum. Et dicit Pylatus Iudeis: “Quid stridetis	aduersus	veritatem?” Responderunt Iudei: “Veritatem accipiat et
7.2	1	de cesare non est tibi cura.” 7.2 Tunc commotus Pylatus valde	aduersus	Iudeos et dixit: “Sediciosa gens et infidelis!” Dicunt Iudei:
12.1	18	lapidem ad hostium monumenti. Et nunc non bene egistis	aduersus	iustum crucifigentes eum et cum lanceys perforastis latus
			aduoco	
7.1	1	wltis effundere sangwinem innocentem?” 7.1 Et Pylatus	advocans	Nicodemum et xij viros qui dixerunt quod non esset natus
7.1	5	Dicunt ei: “Vere nescimus, ipsi viderint.” Iterum Pylatus	advocans	omnem multitudinem et dicit ad eos: “Scitis quoniam
			aedifico	
4.1	6	Pylatus: “Quale templum?” Dicunt ei: “Quod Salomon	edificauit	XLa et VI annis.” Iterum dicit Pylatus: “Innocens ego sum a
			Aegyptius	
5.1	18	ipsi signa que fecit Moyses sed non omnia. Et habuerunt uos	Egyptij	sicut deos Iamne et Mambre. Quia signa que impij fecerunt
			Aegyptus	
2.3	4	quod pater tuus Ioseph et mater tua Maria fugerunt in [[eq]]	Egiptum	propter quod honorem non habuerunt in populo suo. Et in
5.1	13	ut dicitis, dissoluentur. Quia et Moyses missus fuit a Deo in	Egyptum	et fecit signa multa que precepit ei Deus facere ante
5.1	14	multa que precepit ei Deus facere ante pharaonem regem	Egypti.	Et erant ibi medici curantes, augures et mambre et magi et
7.2	4	hoc dicitis?” Respondit Pylatus: “De seruitute eduxit vos de	Egipto,	et per Mare Rubrum siccis pedibus transduxit vos, et in
8.1	9	pater eius Ioseph fugit cum eo et Maria, matre eius, in terram	Egypti.	Senciens vero Herodes, occidit omnes pueros Hebreorum
			agnosco	
1.2	9	adduc Ihesum in pretorium.” Exiens vero cursor et	agnoscens	eum adorauit. Et fascialem quod ferebat in manu sua
15.6	20	meum posuisti, et posuisti me in monumento tuo nouo.’ Et	agnoui	quod Ihesus est et dixi ei[s]: ‘Ostende michi Domine vbi
16.3.1	17	Dixerunt: “Audiuimus sed non vidimus, nec sepulturam eius	agnouimus	vsque in presentem diem. Sed Symeon dixit: ‘Iste iacet in
			ago	
1.1	10	dissoluere querit.” Dicit Pylatus ad Iudeos: “Que sunt que	agit	et quomodo wlt dissoluere?” Responderunt Iudei: “Legem
5.1	7	Iudeorum in synagoga: ‘Quid wltis cum isto homine	agere?	Homo iste facit signa gloriosa qualia nullus facit nec fecit.
12.1	18	lapidem ad hostium monumenti. Et nunc non bene	egistis	aduersus iustum crucifigentes eum et cum lanceys
			aio	
16.1.2	14	eius et prophetauit ei et dixit: ‘Anuncio tibi de puero isto.’ Et	ait	Maria: ‘Bonum, Domine mi.’ Et dixit ad eam: ‘Ecce iste
			ala	
15.3	14	qui misit angelum suum et protexit et quooperuit me sub	allas	suas.” Et osculatus est eos et posuit eis mensam et

			Alexander	
1.1	3	Summet et Datan, Gamaliel et Iudas, Leui et Neptalim,	Allexander	et Iabirus et reliqui Iudeorum multi, accusantes Ihesum
1.3	3	fecisti?" Dicit ei cursor: "Quando me misistis Ierosolimam ad	Allexandrum,	vidi[t] Ihesum sedentem super pullum azine et pueri
			aliquando	
12.2	14	'Sanguis eius super nos' & cetera. Et nunc timeo ne	aliquando	veniat ira Dei super vos et super filios vestros sicut dixistis."
			aliqui	
15.5	12	scis quia uenerandi didascoli et sacerdotes querunt a te	aliquam	legem dicere." Et respondit Ioseph: "Interrogate me." Et
15.5	17	erat a propheta. Et annunciauerunt et non abscondit eis	aliquod	verbum. Et dixerunt ad Ioseph: "No<n> renuimus quitq̄,
			aliquis	
13.1	18	et clauem exinde habuit Cayphas, sed ausi non erant sibi	aliquid	dicere nec manus mittere in custodes. 13.2 Sedentibus autem
15.6	14	diuinis colloquijs. Et dixit: 'Nescis quod quando fantasma	alicui	obuiauerit et audierit verba diuinorum preceptorum,
			alius	
1.3	5	et pueri Hebreorum clamabant ramos tenentes in manibus.	Alij	prosternebant vestimenta sua in via dicentes: 'Salue igitur,
3.2	3	ei: "Tu es rex Iudeorum?" Dicit ei Ihesus: "Ex te hoc dicis, an	alij	dixerunt tibi de me?" Respondit Pylatus: "Numquid et ego
6.1	1	Et dixit Nicodemus: "Amen, accipiam sicut dixistis." 6.1 Et	alius	quidam ex Iudeis exiliens rogabat presidem ut eciam verbum
6.2	1	diximus tibi quia in sabbato curat et demonia eicit?" 6.2 Et	alius	quidam dixit: "Cecus natus sum. Vocem audiui, neminem
6.2	6	et posuit digittos suos super oculos meos et statim vidi." Et	alius	Iudeus accedens et dixit: "Leprosus fui et mandauit me
6.4	5	vestris non sunt subiecti?" Dicunt Iudei: "Nescimus."	Alii	autem dixerunt Pylato quia Lazarus post quatruiduanum de
7.1	13	igitur faciam de Ihesu?" & cetera. Dicunt ei: "Crucifigatur."	Alii	dicebant: "Non es amicus cesaris nisi ipsum crucifixeris.
12.1	4	viros qui dixerunt Ihesum non esse ex fornicacione natum, et	alios	qui manifestabant opera eius bona coram preside. Istorum
16.3.1	15	sustulit et abstulit eum ab oculis nostris." Respondit quidam	alius	dicens: "Scitis mortem Moysi?" Dixerunt: "Audiuimus sed
16.3.1	20	multorum in Israel et in signum cui contradicetur." Et	alius	doctor dixit: "Scriptum est: 'Ecce ego mitto angelum meum
			alter	
15.5	1	domum suam. Ioseph autem mansit in domo Nicodemi. 15.5	Altera	autem die venerunt archisinagogi in domum Nicodemi
			altum, i	
15.6	5	autem nocte stante me et orante[m], suspensa est domus in	altum.	Et vidi splendorem magnum et tremefactus sum et cecidi[t]
			amaricatus	
12.3	1	sermo superbie Golie est." 12.3 Et repleti sunt furore Iudei et	amaricati	sunt corde. Et incluserunt Ioseph in custodia ubi fenestre
			ambulo	
1.2	11	in manu sua expandit in terram dicens: "Domine super hoc	ambulans	ingredire [[q]] quoniam preses te vocat ut digneris ingredere
1.6	15	cursor sicut prius, deprecans Ihesum ut super fascialem suum	ambulare.	Ingrediente autem Ihesu in pretorium, curuauerunt se signa
6.1	10	est mei et verbum dixit michi: 'Surge, tolle lectum tuum et	ambula.'	Et sine mora tuli[[t]] lectum meum in quo iacebam et
6.1	11	Et sine mora tuli[[t]] lectum meum in quo iacebam et	ambulauit.»	Dicunt Iudei Pylato: "Interroga eum que dies fuit quando
15.4	2	illis, orauerunt. 15.4 Et strauit Ioseph a[[d]]sinum suum et	ambulauit	cum illis. Et intrauit in sanctam ciuitatem Ierusalem. Et
			amen	
5.2	10	accipiat et porcionem cum ipso habeat." Et dixit Nicodemus:	"Amen,	accipiam sicut dixistis." 6.1 Et alius quidam ex Iudeis exiliens
12.1	13	Et portio tua secum in futuro seculo." Dicyt eis Nicodemus:	"Amen.»	Similiter et Ioseph veniens et dixit: "Quid contristati estis
16.3.1	7	sic veniat.' Et discipuli ponentes facies suas in terram dicentes	'Amen.'»	Et vocauerunt et interrogauerunt secundum et tercium, qui
16.4	12	Et ympno dicto abijt vnusquisque tristis in domum suam.	Amen.	
			amicus	
7.1	13	& cetera. Dicunt ei: "Crucifigatur." Alii dicebant: "Non es	amicus	cesaris nisi ipsum crucifixeris. Forsitan [[s]] vis regere
15.3	2	septem viros amantes Ioseph quos et ipse Ioseph nouerat	amicos	suos esse. Et misserunt illos ad eum dicentes: "Videte, si

			amo	
15.3	1	quod factum fuerat contra te.” 15.3 Et elegerunt septem viros	amantes	Ioseph quos et ipse Ioseph nouerat amicos suos esse. Et
			amplexor	
15.3	11	dederunt sibi epistolam. Suscipiens igitur Ioseph epistolam	amplexatus	est eam et benedixit Dominum et dixit: “Benedictus
			an	
3.2	3	ei: “Tu es rex Iudeorum?” Dicit ei Ihesus: “Ex te hoc dicis,	an	alij dixerunt tibi de me?” Respondit Pylatus: “Numquid et
14.2	6	et audiui eum assumptum in celum.” Dicunt Iudei:	“An	[[vid]] venistis dicere oracionem Deo, an deliramentum et
14.2	7	Dicunt Iudei: “An [[vid]] venistis dicere oracionem Deo,	an	deliramentum et murmuraciones in populo facere?”
14.3	12	aurum nostrum gratis expandimus propter errorem priorem.	An	non licet credere qui habent circumcisionem?” 15.1 Et
			Ananias	
1.2	7	regem esse sed ipse regem se dicit.” Tunc vocans Pylatus	Ananiam	cursorum et dixit ei: “Cum moderancia adduc Ihesum in
			angelus	
13.1	8	Ioseph. Et misserunt et iusserunt eum adduci. Et exinde	angeli	descenderunt et tenuerunt singulos cardines domus in qua
13.2	7	factus est magnus custodientibus nobis,” et quomodo	“angelus	Domini descendit de celo et reuoluit lapidem ab hostio
13.2	12	autem eius facti sumus tamquam mortui et audiui eum	angelum	loquentem mulieribus dicentem: ‘Nolite timere! Noui enim
13.3	20	viuere.” Dicunt custodes: “Et Ihesum, sicut audiui eum ab	angelo,	in Galilea videbitis.” 13.4 Audientes Iudei sermones istos
14.3	7	anime vestre? Militibus oportet credere qui dixerunt quod	angelus	Domini descendit de celo et reuoluit lapidem ab hostio
15.3	13	et dixit: “Benedictus Dominus Deus meus qui misit	angelum	suum et protexit et quoperuit me sub alas suas.” Et
16.3.1	4	et nubem obumbrantem et assumptum in celum. Et vocem	angelorum	audiui: ‘Viri galilei quemadmodum vidistis eum
16.3.1	21	Et alius doctor dixit: “Scriptum est: ‘Ecce ego mitto	angelum	meum ante faciem eius.’ Si iste Ihesus est, nescio.” 16.3.2 Et
			anima	
14.3	5	in Israel?” Dicit Annas et Cayphas: “Quare contristate sunt	anime	vestre? Militibus oportet credere qui dixerunt quod angelus
16.1.1	6	et state super pedes vestros, et gustate panem et confortate	animas	vestras. Crastina die Sabbatum Domini est.” Et surexerunt et
16.1.2	18	in Israel et in signum cui contradicetur. Et tuam ipsius	animam	pertransiuit gladius ut reuelentur multorum de
			Annas	
1.1	2	sacerdotum Iosephi et Cayphe, (1.1) venerunt ad Pylatum	Annas	et Cayphas, Summet et Datan, Gamaliel et Iudas, Leui et
2.5	1	facta est, sicut ipsi dicunt ex genere vestro.” 2.5 Dicunt Pylato	Annas	et Cayphas: “Tantum isti duodecim credunt et dicunt quod
14.3	4	signum magnum quod concitatum est in Israel?” Dicit	Annas	et Cayphas: “Quare contristate sunt anime vestre? Militibus
15.4	8	in domum suam et fecit magnum conuiuium. Et vocauit	Annam	et Caypham et reliqui principes sacerdotum et iocundati
15.5	6	eos et sederunt pariter in consilio, et Ioseph in medio	Anne	et Cayphe. Nemo ausus fuit loqui ei. Et dixit eis Ioseph:
15.5	13	Et respondit Ioseph: “Interrogate me.” Et tollentes legem	Annas	et Cayphas adiurauerunt eum dicentes: “Da gloriam Deo.”
16.3.2	1	ante faciem eius.’ Si iste Ihesus est, nescio.” 16.3.2 Et dixerunt	Annas	et [[Hely]] Cayphas: “Recte dixistis. Mortem Moysi et Enoch
			annuntio	
4.3	5	Dicit ei Ihesus: “Moyses et prophete preconisauerunt et	anunciauerunt	<de> passione ista et de resurreccione mea.” Audientes autem
13.2	4	quidam de custodibus qui custodierant sepulcrum Ihesu et	anunciauerunt	archisinagogis et sacerdotibus omnia que facta fuerant
14.1	7	et dicebat discipulis suis: “Euntes in mundum vniuersum et	anunciate	omni creature. Qui crediderit et baptisatus erit” & cetera.
15.2	1	et nemo ausus fuit eum aprehendere. 15.2 Et venerunt et	anunciauerunt	senioribus et sacerdotibus dicentes: “Circuiuimus omnes
15.5	16	Et dedit confesionem quoniam adiuratus erat a propheta. Et	anunciauerunt	et non abscondit eis aliquod verbum. Et dixerunt ad Ioseph:
16.1.2	14	Et benedixit Mariam matrem eius et prophetauit ei et dixit:	‘Anuncio	tibi de puero isto.’ Et ait Maria: ‘Bonum, Domine mi.’ Et
			annus	
Prol.	2	Sub Poncio Pylato preside Ierosolimorum,	anno	nono decimo imperij Tyberij cesaris, imperatoris
Prol.	4	imperatoris Romanorum, et Herodis imperatoris Galillee,	anno	nono decimo principatus eius, octauo kalendas Aprilis, in
Prol.	5	nono decimo principatus eius, octauo kalendas Aprilis, in	anno	quarto ducentissimo Olimpiadis, sub principatum
4.1	7	templum?” Dicunt ei: “Quod Salomon edificauit XLa et VI	annis.»	Iterum dicit Pylatus: “Innocens ego sum a sanguine huius.
6.1	3	diceret. Et dixit preses: “Dic.” Et dixit: “Ego XXX et VIII	annis	iacui in portico paciens dolorem. Adveniente Ihesu, multi
6.3	3	“Sanguinis fluxum habui et stetit fluxus sanguinis mei post	annos	duodecim dum tetigi vestimenta eius.” Dicunt igitur Iudei:
16.1.2	7	et ab oracione non cessantes et decimas reddentes tercio in	anno.	Et quando natus est Ihesus, presentauerunt eum parentes

			ante (praep.)	
1.6	5	fortissimos et fecerunt eciam eos signa tenere, qui steterunt	ante	conspectum presidis. Et dixit Pylatus cursori: "Eice Ihesum
5.1	2	et regem." 5.1 Nicodemus autem, quidam vir Iudeus, stetit	ante	Pylatum et dixit: "Rogo, misericors, iube me dicere paucos
5.1	14	in Egyptum et fecit signa multa que precepit ei Deus facere	ante	pharaonem regem Egypti. Et erant ibi medici curantes,
15.6	11	tuos et vide quis loquitur tibi.' Et ecce vidi Ihesum stantem	ante	me et tremefactus putabam fantasmam esse. Et loquebar
16.3.1	21	doctor dixit: "Scriptum est: 'Ecce ego mitto angelum meum	ante	faciem eius.' Si iste Ihesus est, nescio." 16.3.2 Et dixerunt
			aperio	
13.1	14	ut eum presentarent principibus senioribus Iudeorum	apparauerunt	ianuam et neminem invenerunt. Et expauit omnis populus
13.3	16	Ihesu inclusistis, incarcerastis, et signantes ianuam. Et postea	aperientes	et inquirentes eum, et neminem invenistis. Ostendite ergo
15.2	12	tuos et ad filios tuos quia contristati sunt et nos vehementer.	Apperuius	carcerem et non invenimus te. O Ioseph, venerabilis omni
15.5	23	et custodes custodiebant carcerem. Et vna die Sabbati	apparauimus	ianuam et non invenimus te. Et contristati sumus valde et
15.6	10	meas et osculatus est me, et dixit michi: 'Ioseph, noli timere.	Aperi	oculos tuos et vide quis loquitur tibi.' Et ecce vidi Ihesum
			appareo	
12.1	7	Istorum autem omnium latencium Nicodemus solus	aparuit	principibus Iudeorum et dixit eis: "Quare introistis in [in]
			apprehendo	
2.1	1	adorauerunt eum. 2.1 Pylatus vero hec videns, timens valde,	apprehendens	Ihesum, et voluit de sede exurgere sua et Ihesu[m] locum
15.1	28	Invenerunt autem Ioseph in Arimatia et nemo ausus fuit eum	aprehendere.	15.2 Et venerunt et anunciauerunt senioribus et sacerdotibus
15.6	22	michi Domine vbi posui te et sindonem et sudarium.' Et	app<re>hendit	me manu sua, et posuit me in medio domus mee ianuis
			Aprilis	
Prol.	5	anno nono decimo principatus eius, octauo kalendas	Aprilis,	in anno quarto ducentissimo Olimpiadis, sub principatum
			aqua	
7.2	6	transduxit vos, et in heremo pauit vos manna, et de petra	aqua	saciauit vos, et legem dedit uobis. Et in hijs omnibus
8.2	5	querebat Herodes occidere?" Dicunt ei: "Iste est." Et accepit	aquam,	lavit manus coram omni populo dicens: "Innocens ego sum
			archisynagogus	
13.1	2	autem sompnauerunt sompnum principes sacerdotum et	archisynagogi	cum sacerdotibus et leuitis, tamquam omnes deberent {in
13.2	4	qui custodierant sepulcrum Ihesu et anunciauerunt	archisynagogis	et sacerdotibus omnia que facta fuerant: quomodo
14.1	3	Iudas leuita descenderunt a Galilea in Ierusalem et retulerunt	archisynagogis	et sacerdotibus quod viderunt, quomodo Ihesus sedebat et
14.3	1	in Galileam in pace. 14.3 Et consilium fecerunt inter se	archisynagogi	repleti furore magno, dicentes: "Quid adhuc faciemus
15.2	6	itaque de Ioseph dederunt gloriam et consilium fecerunt	archisynagogi	quo ordine Ioseph mandarent venire ad eos. Et scripserunt
15.5	1	mansit in domo Nicodemi. 15.5 Altera autem die venerunt	archisynagogi	in domum Nicodemi visitare Ioseph. Et occurrit eis
16.1.1	1	Et ego iam ad fratres meos uado." 16.1.1 Audientes autem	archisynagogi	et sacerdotes facti sunt tamquam [[j]] mortui et corruerunt in
16.2.1	1	est sermo tuus quem dixisti et exemplum." 16.2.1 Dixerunt	archisynagogi	et principes sacerdotes: "Mittamus adhuc in Galileam ad
16.3.1	10	eundem sermonem dicentes similiter. Tunc dixerunt	archisynagogi	ad semet ipsos sedendo in consilio: "Lex [[Monsi]] Moysi sic
			argentum	
13.4	5	Et consilium fecerunt inter se Iudei et tulerunt aurum et	argentum	et dederunt militibus dicentes: "Dicite quia 'nobis
13.4	10	vestrum et securos uos faciemus." Qui accipientes aurum et	argentum	fecerunt sicut erant docti. Sed tamen dewl̄gatus est sermo
14.2	14	verba ista. Et dederunt manducare et bibere et aurum et	argentum	et tres viros qui eos reduxerunt in Galileam in pace. 14.3 Et
			Arimathia	
11.3	1	secundum consuetudinem." 11.3 Post hec Ioseph rogauit ab	Aromatia	corpus Ihesu. 12.1 Et audientes Iudei quo<d> pecierat corpus
15.1	27	Ihesum et non invenerunt eum. Invenerunt autem Ioseph in	Arimatia	et nemo ausus fuit eum aprehendere. 15.2 Et venerunt et
15.2	4	et Ihesum invenire non possumus. Ioseph vero invenimus in	Arimatia.»	Audientes itaque de Ioseph dederunt gloriam et consilium
15.3	7	vindictam super nos." Et venerunt viri ad Ioseph in	Arimatiam	et adorauerunt et salutauerunt eum dicentes: "Pax tibi
			ascendo	
14.1	12	"Et factum est [[q]] cum hoc loqueretur, vidimus eum	asscendentem	in celum." 14.2 Dicunt ei<s> sacerdotes et leuite: "Date

			asina	
1.3	4	ad Alexandrum, vidi[τ] Ihesum sedentem super pullum	azine	et pueri Hebreorum clamabant ramos tenentes in manibus.
			asinus	
15.1	13	Et Elyas proiecit pallium suum super Helyseum et strauit	azinum	suum et venit Yericho. Et occurrerunt filij prophetarum
15.4	1	Vigilantibus autem illis, orauerunt. 15.4 Et strauit Ioseph	a[[d]]sinum	suum et ambulauit cum illis. Et intrauit in sanctam
			aspectus, us	
13.2	9	ab hostio monumenti et sedebat super eum,” et quomodo	“aspectus	eius erat sicut fulgur et vestimenta eius sicut nix. Pre timore
			assumo	
14.2	5	et Deus Iacob, quoniam ista vidimus et audiuiimus eum	assumptum	in celum.” Dicunt Iudei: “An [[vid]] venistis dicere
15.1	7	cum discipulis suis et docebat eos, et quod viderunt eum	assumptum	in celum. Et nullus vestrum interrogauit quo ordine
15.1	8	in celum. Et nullus vestrum interrogauit quo ordine	assumptus	esset. Sed si<cut> docet Scriptura Sancta quod Helyas
15.1	10	esset. Sed si<cut> docet Scriptura Sancta quod Helyas	assumptus	est in celum, et Heliseus clamauit voce magna post eum
15.1	16	prophetarum dicentes: ‘Vbi est dominus tuus?’ Respondit:	‘Assumptus	est in celum.’ Et dixerunt: ‘Numquid spiritus rapuit eum et
15.1	23	mitamus et nos in montibus Israel vtrum Ihesus	assumptus	est et proiectus est in vnum ex montibus.” Et placuit
16.2.3	5	super montem Mambre, docentem discipulos suos et	assumptum	in celum?” 16.3.1 Et dixit primus: “Vero manifeste vidimus
16.3.1	3	eum docentem discipulos suos et nubem obvmbrentem et	assumptum	in celum. Et vocem angelorum audiuiimus: ‘Viri galilei
16.3.2	9	Et sicut dixit, resur<e>xit. Et sicut tres viri attestantes eum	assumptum	in celum.” Et dixerunt doctores ad omnem populum: “Si
			assumptio	
16.2.1	4	qui hic venerunt et narrauerunt nobis de doctrina eius et de	assumpcione.»	Et complacuit sermo omnibus et elegerunt tres viros et
			at	
1.6	12	signa ingrediente iterum Ihesu[[m]], precidam capita uestra.”	Ad	illi dixerunt: “Potestatem habe[n]s.” Et iussit Ihesum ingredi
			attesto	
16.3.2	9	et sepeliuit eum. Et sicut dixit, resur<e>xit. Et sicut tres viri	attestantes	eum assumptum in celum.” Et dixerunt doctores ad omnem
			attestor	
1.4	11	Dicunt ei: “Salue igitur.” Dicit eis Pylatus: “Ex quo vos [[a:]]	attestamini	voces quas pueri clamabant, quid tunc peccauit cursor?” Illi
			audeo	
13.1	17	invenerunt signata et clauem exinde habuit Cayphas, sed	ausi	non erant sibi aliquid dicere nec manus mittere in custodes.
15.1	27	eum. Invenerunt autem Ioseph in Arimatia et nemo	ausus	fuit eum apprehendere. 15.2 Et venerunt et anunciauerunt
15.5	7	in consilio, et Ioseph in medio Anne et Cayphe. Nemo	ausus	fuit loqui ei. Et dixit eis Ioseph: “Quare me vocastis?” Et
			audio	
2.2	1	per incantaciones.” 2.2 Et dixit Pylatus ad Ihesum: “Nonne	audis	quod isti dicunt et nichil respondis?” Dicit ei Ihesus: “Si non
4.3	6	et anunciauerunt <de> passione ista et de resurreccione mea.”	Audientes	autem Iudei hec, dicunt Pylato: “Quid adhuc vis magis istius
4.3	8	hec, dicunt Pylato: “Quid adhuc vis magis istius blasphemie	{audire?}>	Dicit Pylatus: “Si iste sermo blasphemie est, tunc} [[est tunc]]
6.2	2	eicit?” 6.2 Et alius quidam dixit: “Cecus natus sum. Vocem	audiui,	neminem [[audiui]] videbam. Et transeunte Ihesu clamaui
6.2	2	quidam dixit: “Cecus natus sum. Vocem audiui, neminem	[[audiui]]	videbam. Et transeunte Ihesu clamaui voce magna: ‘Miserere
6.4	7	quia Lazarum post quatruiduanum de monumento suscitauit.	Audiens	autem omnia ista preses tremefactus et dixit ad
8.1	6	Oriente venerunt et munera ei obtulerunt sicut regi magno.	Audiens	vero Herodes quod rex natus esset, quesiuuit occidere eum.
8.1	8	Herodes quod rex natus esset, quesiuuit occidere eum. Quod	audiens	pater eius Ioseph fugit cum eo et Maria, matre eius, in terram
8.2	1	omnes pueros Hebreorum qui nati sunt in Bethleem. 8.2	Audiens	autem Pylatus sermones istos a Iudeis, timuit et precepit
11.2	1	crucifigeretur, et cetera ut in passione Domini habentur. 11.2	Audiens	et videns Pylatus et vxor eius signa que fiebant pendente
12.1	1	Post hec Ioseph rogauit ab Aromatia corpus Ihesu. 12.1 Et	audientes	Iudei quo<d> pecierat corpus Ihesu Ioseph, querebant
13.2	12	nix. Pre timore autem eius facti sumus tamquam mortui et	audiuiimus	angelum loquentem mulieribus dicentem: ‘Nolite timere!
13.3	13	‘viuit Dominus’, vidimus enim eum resurgentem viuum.	Audiuiimus	autem quod Ioseph qui pecijt corpus Ihesu inclusistis,